PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº038/2018
O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos
interessados que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação Modalidade PREGÃO PRESENCIAL –
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, TIPO: MENOR PREÇO POR ÍTEM, para possível contratação de empresa
para fornecimento de óleos e lubrificantes, destinados à manutenção dos veículos dos órgãos da estrutura
administrativa da Prefeitura Municipal de São Simão/GO.
DATA: 18 de julho de 2018.
HORÁRIO: às 07:30 horas
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão. Telefone:
64 3553-9500. São Simão-GO, 04 de julho de 2018.

Gracielle Souza Pereira
Pregoeira Oficial.